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Anschriften der Bezirksliga 2 –Herren– 
 
Buchholzer FC Sportplatz: Hemd:  blau-weiß (schwarz) 
Bent Ole Jensen 21244 Buchholz i.d.N. Hose: blau (schwarz) 
Gorch-Fock-Str. 2 a Holzweg 8 Stutzen: blau (schwarz) 
21244 Buchholz i.d.N. Sportzentrum Buchholz 
  04181 9405544 
 0176 55110355  bent-ole.jensen@bfc.info 
 
MTV Borstel-Sangenstedt Sportplatz: Hemd: grün (schwarz-antraz.) 
Peter König „Am Habichtshorst“ Hose: grün (schwarz) 
Alter Sportplatz 3 21423 Winsen, OT Borstel, Stutzen: weiß/grün schwarz) 
21423  Winsen/Luhe Heidlandsweg 100   
 04171 77551  04171 75333     
 0171 8932260  Peter-Koenig@arcor.de  
 
Eintracht Elbmarsch Sportplatz: Hemd:  grün (schwarz)  
Tobias Wenck 21423 Drage-Drennhausen, Hose: grün (schwarz)   
 Auf dem Sande 1 Handwerkerstr. 16 Stutzen: grün (schwarz)  
21432 Drage  04177 7711526  
 0179 4893207  t.wenck@eintracht-elbmarsch.de 
 
MTV Egestorf Sportplatz: Hemd: rot (schwarz) 
Jens Buchholz 21272 Egestorf, Hose: schwarz (schwarz) 
Niedersachsenweg 34 Ahornweg Stutzen: rot (schwarz) 
21244 Buchholz i.d.N. 
 0170 8389052  herrbuchholz@gmx.de 
 
SG Eldingen Sportplatz: Hemd: weiß-blau (weiß) 
Daniel Gehring 29351 Eldingen, Hose: blau (blau) 
Mozartstr. 15 Heinrich-Hoffmann-Weg 1 Stutzen: blau (blau) 
29331  Lachendorf  
 05145 9394128 
 0160 7021317  daniel-gehringaush@web.de 
 
SG Estetal Sportplatz: Hemd: grün (rot) 
Michael Brüggmann 21255 Kakenstorf, Hose: schwarz (schwarz) 
Am Moor 2 b Am Sportplatz 2 Stutzen: grün (schwarz) 
21244 Buchholtz i.d.N.  
0172-5171711  m.brueggmann@whi.de 
 
TuS Hermannsburg  Sportplatz: Hemd: blau (gelb)  
Jörg Wagener 29320 Hermannsburg, Hose:  blau (gelb) 
Finkenschlag 1 Lotharstraße 66 a Stutzen: blau (gelb) 
29320 Hermannsburg  
 05052 8467 
0171 1836995  fussball@tus-hermannsburg.de 
 
FC Jesteburg-Bendestorf Sportplatz: Hemd: grau (rot) 
Frank Dohnke 21227 Bendestorf, Hose: grau (weiß)  
Lüllauer Dorfstr. 45 Mühlenbachweg 2-4 Stutzen: grau (rot) 
21266  Jesteburg  
 04183 50815 +  04183 778550 (d) 
 0160 2333189  f.dohnke@nfv-kreisharburg.de.de 
 
MTV Langlingen Sportplatz: Hemd: grün (weiß) 
Dirk Rosenau 29364 Langlingen, Hose: grün (weiß) 
Dorfstr. 28 a Im Brande Stutzen: grün (weiß) 
29364 Langlingen 
 05082 1503 
 0151 12511999  dirk-rosenau@t-online.de 
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TV Meckelfeld Sportplatz: Hemd: grün-weiß (schwarz) 
Walter Radomski 21217 Seevetal-Meckelfeld, Hose:  weiß (schwarz)  
Eigenheimweg 17 e Am Anger 20 Stutzen: weiß  (schwarz) 
21077  Hamburg  040 7684329  
 040 7632266  
 0160 97274998  walter.radomski60@gmail.de  
 
Eintracht Munster  Sportplatz: Hemd: grau (lila)  
Carsten Scharmentke 29633 Munster, Hose:  schwarz (schwarz) 
Eichenweg 23 Hermann-Löns-Str. Stutzen: schwarz (schwarz) 
29633 Munster  
 05192-6392 
 0173-2417095  cscharmentke@googlemail.com 
 
SG Scharmbeck-Patt.-Ash. Sportplatz: Hemd: rot (schwarz)  
Robert Perschau 21423 Winsen, Hose: rot (schwarz)  
Am Fischteich 7 Hirtenbrink 59 Stutzen: rot (schwarz)  
21423 Winsen/Luhe  04171 6928657  
 0162 2610632  perschau@sg-spa.de  
 
TV Jahn Schneverdingen Sportplatz: Hemd: rot/schwarz (weiß/schw.) 
Kassem Saboune 29640 Schneverdingen, Hose: rot (schwarz)  
Im Osterwald 1 Im Osterwald 1 Stutzen: rot (schwarz)  
29640  Schneverdingen  05193 986388 
 0172 7661895  k.saboune@tvjahnfussball.de  
 
SV Ciwan Walsrode Sportplatz: Hemd  grün/gelb (schw-weiß) 
Tahsin Baris 29664 Walsrode, Hose: grün (schwarz)  
Beckers Feld 33 Oskar-Wolf-Str. 15 Stutzen: grün (schwarz) 
29683 Bad Fallingbostel Eckernworth  
 0174 1766941  t-h-baris@hotmail.de  
 
Germania Walsrode Sportplatz: Hemd: blau (rot) 
Leif Schlüter 29664 Stellichte 136 Hose: blau (rot) 
Platanenring 36  Stutzen: blau (rot) 
29664 Walsrode 
 0163-3612336  leif.schlueter@googlemail.com 
 
VfL Westercelle Sportplatz: Hemd: schwarz (gelb) 
Christopher Menge 29227 Celle, Hose: schwarz (schwarz) 
Korndorffweg 1 Wilhelm-Hasselmann-Str. Stutzen: schwarz (gelb) 
29227 Celle 
 0172 9325800  menge@vflfussball.de 


